
Id: SDXZY-ULKVG-KCDYC-CNEQH-WZRTQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/8/10
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie określenia rodzaju dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach, 
ustalenia źródła, z którego dochody są gromadzone oraz ich przeznaczenie, wskazania 
jednostek budżetowych, które gromadzą dochody oraz sposobu i trybu sporządzania 

planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. 
jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. jedn. z 2009r. Dz. U. Nr 157,poz. 1240 z późn. 
zm.) 

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Na wydzielonych rachunkach dochodów utworzonych przez wskazane w § 

2 jednostki budżetowe gromadzone będą dochody pochodzące ze źródeł określonych w § 
1 ust. 2. 

2. Źródłem dochodów własnych, o których mowa w ust. 1 będą : 
a) opłaty wnoszone za korzystanie przez uczniów z posiłku w stołówkach szkolnych 

i przedszkolach, 
b) opłaty wnoszone przez uczniów z tytułu organizowania dla dzieci wypoczynku letniego 

i zimowego. 
3. Dochody wraz z odsetkami przeznaczone będą na sfinansowanie wydatków bieżących 

związanych z uzyskiwaniem przez jednostkę dochodów z tytułów wymienionych w ust. 2. 
§ 2. Na wydzielonych rachunkach gromadzą dochody, o których mowa w § 

1 następujące gminne jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty: 
1)Szkoła Podstawowa nr 1 w Wyszkowie, 
2)Szkoła Podstawowa nr 2 w Wyszkowie, 
3)Zespół Szkół w Wyszkowie , ul. Geodetów 45, 
4)Zespół Szkół „ Rybienko Leśne” w Wyszkowie, 
5)Zespół Szkół w Leszczydole Nowinach, 
6)Zespół Szkół w Rybnie, 
7)Szkoła Podstawowa w Lucynowie, 
8)Szkoła Podstawowa w Leszczydole Starym, 
9)Szkoła Podstawowa w Łosinnie, 
10)Szkoła Podstawowa w Olszance, 
11)Szkoła Podstawowa w Kamieńczyku, 
12)Szkoła Podstawowa w Gulczewie, 



Id: SDXZY-ULKVG-KCDYC-CNEQH-WZRTQ. Podpisany Strona 2

13)Szkoła Podstawowa w Skuszewie, 
14)Gimnazjum Nr 2 w Wyszkowie, 
15)Przedszkole nr 3 w Wyszkowie, 
16)Przedszkole Integracyjne nr 4 w Wyszkowie, 
17)Przedszkole nr 7 w Wyszkowie, 
18)Przedszkole nr 9 w Wyszkowie, 
19)Żłobko–Przedszkole Nr 1 w Wyszkowie. 

§ 3. 1. Kierownicy jednostek budżetowych, o których mowa w § 2, opracowują łącznie 
z projektami planów finansowych jednostek budżetowych projekty planów finansowych 
dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych. 

2. Projekty planów finansowych dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
i wydatków nimi finansowanych są sporządzane w szczegółowości: dział, rozdział, 
paragraf. 

3. Projekty planów finansowych, o których mowa w ust. 1, przekazywane są 
Burmistrzowi Wyszkowa w terminie umożliwiającym ujęcie ich w załączniku do projektu 
uchwały budżetowej. 

4. Projekty planów finansowych dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
i wydatków nimi finansowanych, stanowią podstawę gospodarki finansowej 
samorządowych jednostek budżetowych w okresie od dnia 1 stycznia roku budżetowego do 
dnia uchwalenia uchwały budżetowej, nie dłużej niż do 31 stycznia danego roku 
budżetowego. 

5. Plany finansowe dochodów gromadzonych przez jednostki budżetowe ujęte 
w załączniku do uchwały budżetowej stanowią prognozę tych dochodów, a w zakresie 
wydatków – nieprzekraczalny limit oraz stanowią podstawę gospodarki finansowej. 

6. Kierownicy jednostek budżetowych w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia 
otrzymania informacji o kwotach dochodów i wydatków ujętych w uchwale budżetowej, 
sporządzają plany finansowe dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
i wydatków nimi finansowanych, zachowując zgodność z uchwałą budżetową i przekazują 
je w ciągu 7 dni od dnia sporządzenia do Burmistrza Wyszkowa. 

7. Kierownicy jednostek budżetowych w przypadku uzyskiwania w trakcie roku 
budżetowego dochodów ze źródeł określonych w § 1 uchwały, w wysokości większej niż 
przyjęta uchwałą budżetową, mogą zwrócić się do Burmistrza Wyszkowa o zwiększenie 
kwot dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków z nich 
finansowanych. Burmistrz podejmuje decyzję o możliwości zwiększenia kwot dochodów 
gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków z nich finansowanych i przygotowuje 
projekt zmiany załącznika do uchwały budżetowej w ww. zakresie. W przypadku 
zaakceptowania proponowanych zmian przez Radę Miejską , Burmistrz poinformuje 
o zmianach kierowników jednostek budżetowych. 

8. Kierownicy jednostek budżetowych w terminie 7 dni od dnia uzyskania informacji 
o dokonaniu zmian, o których mowa w ust. 7 sporządzają zaktualizowane i dostosowane do 
uchwały budżetowej plany finansowe dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
i wydatków nimi finansowanych i przekazują je Burmistrzowi Wyszkowa. 



Id: SDXZY-ULKVG-KCDYC-CNEQH-WZRTQ. Podpisany Strona 3

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2011 roku. 
 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


